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POCHETTES

POCHETTES

SACCHETTO DUNISOFT
Pochette papier contenant une serviette Dunisoft 32 x 40 cm dans 
laquelle les couverts peuvent être glissés En les préparant à l’avance, 
vous gagnerez du temps lorsque vous dresserez les tables

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 11,5 X 23 BORDEAUX/BLANC 117828 1

81,10PAR 240 11,5 X 23 GRANIT / BLANC 117970 1
PAR 240 11,5 X 23 NOIR / BLANC 171181 1

R’SOFT POCHETTES LUNCH
Serviette R’SOFT 30x40 déjà pliée en forme de pochette
Par 30 paquets de 50

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1500 30 X 40 BLANC 187232 1 143,30

SACCHETTO SLIM DUNISOFT
Sac Sacchetto extra-long avec une poche pour les couverts-Fourni avec 
une serviette Dunisoft 40 x 32 cm pliée et pré-insérée
Une solution simple et rapide pour limiter la manipulation des couverts et 
des serviettes. Préparez-les à l’avance pour une mise en place rapide de 
la décoration de table aux heures de pointe

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 7 X 23 BLANC / BLANC 118463 1

66,20
PAR 240 7 X 23 CREME / BLANC 117339 1
PAR 240 7 X 23 ROUGE / BLANC 118316 1
PAR 240 7 X 23 KIWI / BLANC 118317 1
PAR 240 7 X 23 NOIR / BLANC 118315 1

SACCHETTO OUATE UNI
Pochette papier contenant une serviette Ouate 33 x 33cm dans laquelle 
les couverts peuvent être glissés En les préparant à l’avance, vous 
gagnerez du temps lorsque vous dresserez les tables

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 8,5 X 19 BORDEAUX / CREME 118711 1

116,30
PAR 500 8,5 X 19 NOIR / BLANC 117826 1
PAR 500 8,5 X 19 GRANITE / BLANC 117972 1
PAR 500 8,5 X 19 SUN ORANGE / BLANC 157061 1
PAR 500 8,5 X 19 BLEU FONCE / BLEU FONCE 117508 1
ECOECHO PAR 400 8,5 X 19 KRAFT BLANC 156949 1 96,20

POCHETTE CELIOUATE
Pochette 10X20cm contenant une serviette celiouate 39x39cm

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 39 X 39 KRAFT EBENE / FRAMBOISE 152456 1 54,20
PAR 240 39 X 39 KRAFT EBENE / BLANC 176412 1 45,20
PAR 240 39 X 39 KRAFT EBENE/ KRAFT 198004 1 54,20
PAR 240 39 X 39 KRAFT BRUN / BLANC 177398 1 45,20
PAR 240 39 X 39 KRAFT BRUN/KRAFT 198005 1 54,20
PAR 240 39 X 39 ANTHRACITE / BLANC 177401 1 45,20
PAR 240 39 X 39 ANTHRACITE / EBENE 177402 1 54,20
PAR 240 39 X 39 MOUTARDE/BLANC 198008 1 45,20
PAR 240 39 X 39 CHOCOLAT/BLANC 198009 1 45,20
PAR 240 39 X 39 SAUGE/BLANC 198010 1 45,20
PAR 240 39 X 39 FICELLE/BLANC 198011 1 45,20
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CELYTISS NATURE
Non tissé Biodégradable et Compostable

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 720-SERVIETTE 20 X 20 BLANC  194404 1 39,80
PAR 400-SERVIETTE 40 X 40 BLANC  187197 1 88,40
PAR 400-SERVIETTE 40 X 40 CHATAIGNE 181921 1 100,70
PAR 400-SERVIETTE 40 X 40 GRIS 187988 1 100,70
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 40 X 40 BLANC 197324 1 97,20
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 48 X 48 BLANC 194406 1 155,00
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 40 X 40 CHATAIGNE 197325 1 110,70
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 40 X 40 GRIS 197326 1 110,70

CELYTISS NATURE LUNCH POCHETTE
Non tissé Biodégradable et Compostable

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400-SERVIETTE LUNCH 
POCHETTE 40 X 40 BLANC 197327 1 102,00

PAR 400-SERVIETTE LUNCH 
POCHETTE 40 X 40 CHATAIGNE 197328 1 116,30

PAR 400-SERVIETTE LUNCH 
POCHETTE 40 X 40 GRIS 197329 1 116,30

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 260 40 X 33 BLANC 118022 1 44,00
PAR 260 40 X 33 CREME 164403 1

52,00

PAR 260 40 X 33 ROUGE 156765 1
PAR 260 40 X 33 BORDEAUX 156761 1
PAR 260 40 X 33 FUSCHIA 164421 1
PAR 260 40 X 33 KIWI 156766 1
PAR 260 40 X 33 GREIGE 164422 1
PAR 260 40 X 33 GRANITE 156763 1
PAR 260 40 X 33 NOIR 118020 1
PAR 260 40 X 33 BLEU FONCE 184942 1
PAR 260 40 X 33 MARRON ECO 184943 1
PAR 260 40 X 33 SUN ORANGE 194378 1
PAR 260 40 X 33 EART TERRA 194380 1

L’accord parfait entre la vue et le toucher des textiles.
Une solution simple et rapide pour limiter la manipulation des couverts et des serviettes. 
Préparez-les à l’avance pour une mise en place rapide de la décoration de table aux heures de pointe

Non-tissé airlaid premium-Aspect textile-A base de fibres de bois certifiées FSC®, écorces de citron 
provenant de la fabrication de jus de fruits et maïs-100% sans ressource fossiles

DUNILETTO SLIM BIO DUNISOFT

• Compostable
• Gaufrage luxueux
• Douceur & épaisseur

Se rapprocher de la 
filière de gestion de 
déchets locale
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R’SOFT 40 X 40
Conçu pour une utilisation plus «courante» le R’Soft est la proposition 
idéale pour recevoir sans sophistication tout en gardant une originalité de 
décoration possible. Cette matière est fabriquée en voie sèche. Serviette 
Lunch pliage en 8 calendriers

Projet de personnalisation : nous consulter 

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 800-SERVIETTE 40 X 40 BLANC 152247 1 92,70
PAR 500-SERVIETTE LUNCH-
PLIEE 10 X 20CM 40 X 40 BLANC 182930 1 64,90

DUNISOFT BIO 40X40
Intégralement conçue avec des matériaux renouvelables et sans 
ressources fossiles.  Fabriquée avec des fibres de bois certifié FSCTM, 
combinées à un liant novateur à base de maïs, d’écorces de citron issues 
de la production de jus de fruits, et d’autres déchets alimentaires, la 
gamme Bio Dunisoft® a obtenu la certification OK Compost Home. 
Encore plus respectueux de l’environnement.

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BLANC 194415 1 32,80
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 CREME 194416 1 51,50
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 MENTHE BLEUE 194417 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 ROSE TENDRE 194418 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 JAUNE 194419 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 GREGE 194420 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 ROUGE 194421 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BORDEAUX 194422 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 PRUNE 194423 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BLEU FONCE 194424 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 KIWI 194425 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 GRANITE 194426 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 NOIR 194427 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 NOISETTE 194428 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 BLEU OCEAN 194429 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 MARRON ECO 194430 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 VERT FEUILLE 194431 1 54,90
PAR 360-SERVIETTE 40 X 40 SUN ORANGE 194432 1 54,90

AIRLAID-FLUSHABLE
Biodégradable et compostable - haute absorption - se désintègre dans 
les environnements aquatiques

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 3600-SERVIETTE 20 X 20 197717 1 157,80
PAR 700-SERVIETTE 40 X 40 197718 1 107,00

ECO BAMBOU
Biodégradable et compostable - Serviette faites à partir de viscose de 
bambou

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100-NATUREL 20 X 20 197719 1 10,00
PAR 100-BLANC 20 X 20 197720 1 9,60
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DUNISOFT BIO PLIAGE EN 8
Format compact- Forte capacité d’absorption
Serviette 40 x 40 pliée en 8-Compostable

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 360 40 X 40 BLANC 187203 1 55,90
PAR 360 40 X 40 CREME 156588 1 73,50
PAR 360 40 X 40 BORDEAUX 156587 1 75,60
PAR 360 40 X 40 OCEAN 187204 1 75,60
PAR 360 40 X 40 VERT FEUILLE 187210 1 75,60
PAR 360 40 X 40 GRANITE 164132 1 75,60
PAR 360 40 X 40 NOIR 164131 1 75,60
PAR 360 40 X 40 MARRON ECO 187207 1 75,60

DUNISOFT BIO 20 X 20
Forte capacité d’absorption-Compostable 

Distributeur : fabriqué en bambou écologique, agréable au toucher et 
élégant - Peu encombrant

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2880 20 X 20 BLANC 170776 1 168,50
PAR 2880 20 X 20 CREME 170777 1 220,20
PAR 2880 20 X 20 BORDEAUX 170778 1 220,20
PAR 2880 20 X 20 OCEAN 190936 1 220,20
PAR 2880 20 X 20 VERT FEUILLE 194401 1 220,20
PAR 2880 20 X 20 GRANITE 194403 1 220,20
PAR 2880 20 X 20 NOIR 170783 1 220,20
PAR 2880 20 X 20 MARRON ECO 188532 1 220,20
X4-DISTRIBUTEUR 
BAMBOU 11,5 X 11,5 X H10,5 MARRON  188533 1 38,10

PersonnalisationPersonnalisation
Art Print LightArt Print Light
Art Print SuperiorArt Print Superior

Votre imagination
comme seule limite

Nos concepts de personnalisation sauront répondre à
toutes vos envies !
Motifs, couleurs, choix du produit, faites le meilleur
choix correspondant à votre style et budget !

Ouate 3 plis
Duniletto® Slim / Dunilin®
Dunisoft® 1/8 / 40x40 / 20x20
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SERVIETTE OUATE BLANCHE
PERSONNALISABLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1250-3 FEUILLES- PLIAGE EN 8 40 X 40 197722 1 75,00

CELI OUATE
Matière plus résistante que la ouate classique grâce au micro-gaufrage- 
Plus épaisse, confort maximum

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BLANC 114271 1 33,00
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BETON 114291 1 39,40
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 PISTACHE 114289 1 39,40
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BRIQUE 197317 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BLEU CANARD 197318 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 BORDEAUX 114274 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 CHOCOLAT 114277 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 EBENE 113921 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 FRAMBOISE 157800 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 MANDARINE 114279 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 PIVOINE 114284 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 ROUGE 114273 1 43,50
PAR 900-SERVIETTE 38 X 38 KRAFT 157801 1 33,30

CELI OUATE LUNCH
Matière plus résistante que la ouate classique grâce au micro-gaufrage- 
Plus épaisse, confort maximum
Format pliée 10 x 20 cm

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 900-SERVIETTE LUNCH 38 X 38 BLANC 185968 1 38,00
PAR 900-SERVIETTE LUNCH  38 X 38 IVOIRE 197319 1 45,30
PAR 900-SERVIETTE LUNCH 38 X 38 PISTACHE 197320 1 45,30
PAR 900-SERVIETTE LUNCH 38 X 38 CHOCOLAT 197321 1 50,00
PAR 900-SERVIETTE LUNCH 38 X 38 EBENE 192689 1 50,00
PAR 900-SERVIETTE LUNCH 38 X 38 KRAFT 190385 1 38,30

OUATE COULEUR
Douce au toucher et particulièrement absorbante-Biodégradable à 
100%-Teintée dans la masse

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BETON 114036 1 70,90
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BLEU AZUR 151799 1 70,90
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 AUBERGINE 114025 1 79,40
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BORDEAUX 114027 1 79,40
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 CHOCOLAT 114034 1 79,40
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 EBENE 113920 1 79,40
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 PIVOIRE 114032 1 79,40
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 ROUGE 114029 1 79,40
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 KRAFT 176364 1 53,60
PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BRIQUE 197322 1 79,40

PAR 1800-SERVIETTE 39 X 39 BLEU 
CANARD 197323 1 79,40

SERVIETTE OUATE BLANCHE
ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 3200-1 FEUILLE 30 X 30 BLANC  113914 1 35,90
PAR 3000-1 FEUILLE DECALEE 30 X 30 BLANC  113913 1 40,30
PAR 3000-2 FEUILLES 30 X 30 BLANC  113992 1 51,80
PAR 3000-2 FEUILLES LUNCH-
PLIEE 8,25X16,5CM 33 X 33 BLANC  194411 1 96,40

PAR 2400-2 FEUILLES 30 X 40 BLANC  123868 1 48,40
PAR 1800-2 FEUILLES 40 X 40 BLANC  123870 1 53,20
PAR 800-2 FEUILLES LUNCH - 
PLIEE 10X20CM 40 X 40 BLANC  157287 1 31,40
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SETS

SET KIT KIDS
Chaque kit contient 1 set, 1 serviette et 1 boite de crayons de couleur

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100 30 X 40 159383 1 74,30

SET PAPIER KRAFT BRUN
Papier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30X40 114215 1 18,60

SET PAPIER BRUN GAUFRE 
Papier

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30 X 40 PISTACHE 197181 1

19,40

PAR 500 30 X 40 OLIVE 197182 1
PAR 500 30 X 40 VERT LUMIERE 197183 1
PAR 500 30 X 40 VERT FONCE 197184 1
PAR 500 30 X 40 TURQUOISE 197185 1
PAR 500 30 X 40 BLEU AZUR 197186 1
PAR 500 30 X 40 BLEU MARINE 197187 1
PAR 500 30 X 40 LAVANDE 197188 1
PAR 500 30 X 40 PIVOINE 197189 1
PAR 500 30 X 40 BRIQUE 197190 1
PAR 500 30 X 40 TERRACOTTA 197191 1
PAR 500 30 X 40 ROUGE 197192 1
PAR 500 30 X 40 FRAMBOISE 197193 1
PAR 500 30 X 40 AUBERGINE 197194 1
PAR 500 30 X 40 LIE DE VIN 197195 1
PAR 500 30 X 40 CHOCOLAT 197196 1
PAR 500 30 X 40 EBENE 197197 1
PAR 500 30 X 40 ARGILE 197198 1
PAR 500 30 X 40 BRUN NATUREL 197199 1
PAR 500 30 X 40 PECHE 197200 1
PAR 500 30 X 40 HAVANE 197201 1
PAR 500 30 X 40 ORANGE 197202 1
PAR 500 30 X 40 CURRY 197203 1
PAR 500 30 X 40 BETON 197204 1
PAR 500 30 X 40 TITANE 197205 1

SET PAPIER BRUN PEPITE
Set papier tres résistant et totalement biodégradable - Il apte au contact 
alimentaire, issu de fibres végétales

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400 30X40 197772 1 16,50

Manufacture de l’Ephémère présente sa 
nouvelle gamme de sets gaufrés 
confectionnés avec une toute nouvelle 
matière : le papier Brun.
Cette matière entièrement composée de 
fibres naturelles permet de garantir la 
meilleure sécurité en contact alimentaire 
direct, tout comme les encres de l’eau qu’il 
utilise pour décliner la gamme en 25 
teintes.

Emballage éco-conçu pour les sets de table 
30 x 40 cm : 
- Protection optimisée lors du transport 
- Boîte distributrice à l’ouverture 



L’us age  unique  la  t ab le

300 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2024 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

NAPPES ET ROULEAUX

NAPPES AU FORMAT BLANCHES
Bords droits

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 500 30 X 40 BLANC 114046 1 9,70
PAR 500 60 X 60 BLANC 114047 1 30,50
PAR 500 70 X 70 BLANC 114049 1 38,60
PAR 500 80 X 80 BLANC 114051 1 50,30
PAR 250 80 X 120 BLANC 114052 1 36,40
ROULEAU PAPIER DAMASSÉ 120 X 10000 BLANC 113915 1 20,40

CISEAUX ÉLECTRIQUES

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
CISEAUX 117671 1 20,40

CELISOFT - ROULEAU TETE A TETE  
Prédécoupé tous les 30cm
Permet de faire des sets et des têtes à tête

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 4 40 X 2400 BETON 157527 1 57,40
PAR 4 40 X 2400 IVOIRE 157519 1 57,40
PAR 4 40 X 2400 CHOCOLAT 114186 1 65,10
PAR 4 40 X 2400 EBENE 157531 1 65,10
PAR 5 40 X 2400 ROUGE 157510 1 65,10

NAPPE NON TISSEE AIRLAID
Plus doux, plus souple-55 gr/m2

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
ROULEAU 120 X 5000 BLANC  114299 1 43,10
ROULEAU 120 X 5000 NOIR 114310 1 73,50
ROULEAU 120 X 5000 IVOIRE 187193 1 70,90

DISTRIBUTEUR DE SERVIETTES
ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
POUR 400 SERVIETTES 30 X 30 CM NOIR 164390 1 54,30
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PIQUES
ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2500-TORSADE 9,5 BAMBOU 174286 1 83,30
PAR 2500-TORSADE 15 BAMBOU 174287 1 84,50

PAILLES INOX
Inox 18/10 - brosses incluses

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAILLE DROITE - PACK DE 12 L23 184972 1 12,70
PAILLE COUDEE - PACK DE 12 L23 188636 1 12,70

PAILLES PAPIER
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE PAR 250 Ø0.55XL10 185324 1 5,30
NOIRE PAR 100 Ø0.55XL20 188560 1 3,30
KRAFT-PAR 250 Ø0.55XL20 185323 1 5,80
TORSADÉE ROUGE-Ø0.55XL20CM Ø0.55XL20 183816 1 2,20
TORSADÉE JAUNE-�Ø0.55XL20CM Ø0.55XL20 185305 1 2,20
TORSADÉE VERT-Ø0.55XL20CM Ø0.55XL20 183817 1 2,20
TORSADÉE BLEU-Ø0.55XL20CM Ø0.55XL20 183553 1 2,20

DES PAILLES
RESPECTUEUSES
DE L’ENVIRONNEMENT
• Fabriquées à partir de papier certifié fsc® et d’autres materiaux contrôllés
• L’alternative écoresponsable aux pailles en plastique
• Des coloris tendances coordonnés à nos solutions d’emballage et 
collection de serviettes et nappage

MARQUEUR STEAK BAMBOU
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100-BLEU 9 186733 1

1,80PAR 100-SAIGNANT 9 186734 1
PAR 100-A POINT 9 186735 1
PAR 100-BIEN CUIT 9 186736 1
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BLOC PIZZA
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 5 BLOCS PIZZA 9,5 X 23,5 114500 1 14,60

CARNET DE COMMANDE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10 CARNETS DUPLI 8 X 15 114502 1 10,80
PAR 10 CARNETS TRIPLI 8 X 15 114503 1 15,80
PAR 10 CARNETS DUPLI 9,5 X 17 114505 1 17,60
PAR 10 CARNETS TRIPLI 9,5 X 17 114506 1 21,60

FICHE REPAS
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10 BLOCS 
DUPLI AVEC N° 9,6 X 23,5 114504 1 15,20

PIQUE FICHE
Socle en marbre très stable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PIQUE 6,5 X 6,5 128075 1 22,20

CARNET ADDITION
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 10 CARNETS 
DUPLI AVEC N° 9,6 X 23,5 114524 1

19,80PAR 10 CARNETS 
DUPLI SANS N° 9,6 X 23,5 114525 1

BOBINE PAPIER THERMIQUE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 50-POUR CARTE BANCAIRE 5,7 X 4 X 1,2 114498 1 24,00
PAR 20-POUR IMPRIMANTE 8 X 8 X 1,2 114496 1 42,00
PAR 20-POUR CARTE BANCAIRE-SANS BPA 5,4 X 4 X 1,2 184957 1 15,20
PAR 30-POUR IMPRIMANTE-SANS BPA 8 X 8 X 1,2 184958 1 110,40

BARRE PORTE FICHES A PINCES
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE 62,5 148676 1 30,40
BARRE 100 148677 1 42,40

BARRE PORTE FICHES A BILLES
Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE 61 131018 1 16,00
BARRE 91 131019 1 21,50

BLOC BRASSERIE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 5 BLOCS DUPLI 9,5 X 26 114499 1 14,10
PAR 5 BLOCS TRIPLI 9,5 X 26 114501 1 26,50
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GUIDE DES MATÉRIAUX

GUIDE DES MATÉRIAUX

MATERIAU TEMPERATURE* DESCRIPTION RECYCLAGE LABEL 
ECOLOGIQUE

APET -40° À +70°C Plastique vierge, polyéthylène téréphtalate 
amorphe Recycler avec le plastique NON

CPET -40° À +220°C Plastique vierge, crystalline
polyéthylène téréphtalate Recycler avec le plastique NON

RPET -40° À +70°C Jusqu‘à 100 % recyclé, min. 20% de plastique 
vierge Recycler avec le plastique OUI

PLA -4° À +40°C Bioplastique à base de résidus de plantes, 
acide polylactique

Compostable selon la norme 
EN13432 ou recycler avec le 
plastique

OUI

CPLA -4° À +100°C Bioplastique à base de résidus de plantes, 
acide polylactique crystallisé

Compostable selon la norme 
EN13432 ou recycler avec le 
carton/papier

OUI

PE -4° À +40°C Plastique vierge, polyethylène Recycler avec le plastique NON
PP -20° À +120°C Plastique vierge, polypropylène Recycler avec le plastique NON
BIOPLASTIQUE -20° À +120°C Bioplastique à base de plantes, polypropylène Recycler avec le plastique OUI

PE/EPS -4° À +100°C Plastique vierge, polystyrène/
polystyrène expansé Recycler avec le plastique NON

BAGASSE -4° À +100°C Produit dérivé des fibres de canne à sucre
Compostable selon la norme 
EN13432 ou recycler avec le 
carton/papier

OUI

CARTON -20° À +100°C Papier issu de forêts à gestion raisonnée Recycler avec le papier/carton NON
PAPIER A BASE 
D’HERBES 0° À +90°C Mix d’herbe cueillie localement et de fibre 

forestière Recycler avec le papier/carton OUI

Se rapprocher de la 
filière de gestion de 
déchets locale

OBLIGATION DE REEMPLOI 2022 - 2023
Article 77 loi AGEC

« A compter du 1er janvier 2022, les gobelets, les couverts, les assiettes 
et les récipients utilisés dans le cadre d’un service de portage quotidien 
de repas à domicile sont réemployables et font l’objet d’une collecte. Les 
modalités de mise en œuvre du présent alinéa ainsi que les exceptions 
motivées pour des raisons de protection de la santé publique sont préci-
sées par décret. »

« À compter du 1er janvier 2023, les établissements de restauration sont 
tenus de servir les repas et boissons consommés dans l’enceinte de 
l’établissement dans des gobelets, y compris leurs moyens de fermeture 
et couvercles, des assiettes et des récipients réemployables ainsi qu’avec 
des couverts réemployables. Les modalités de mise en œuvre du présent 
alinéa sont précisées par décret. »

> Décret n° 2020-1724 du 28 décembre 2020 publié - article 5 

« Sont soumis à l’obligation d’utiliser de la vaisselle, des couverts ainsi que 
des récipients de transport des aliments et des boissons réemployables, 
et de procéder à leur collecte en vue de leur réemploi, conformément au 
dix-neuvième alinéa du IIT de l’article L. 5411-15-10, les services de restau-
ration à domicile qui proposent un abonnement à des prestations de repas 
préparés qui sont livrés au moins quatre fois par semaine. »

« Sont soumises à l’obligation de servir les repas et boissons dans de la 
vaisselle réemployable ainsi qu’avec des couverts réemployables, confor-
mément au dix-huitième alinéa du III de l’article L. 541-15-10, les personnes 
ayant une activité professionnelle de restauration sur place, qu’elle soit leur 
activité principale ou non, qu’elle soit en intérieur ou en extérieur, dès lors 
qu’elle permet de restaurer simultanément au moins 20 personnes. »
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COUVERTS ET ASSIETTES

GAMME WAVE DESIGN
• Réutilisable et Recyclable
• Plastique vierge, polypropylène
• De -20° à 120°C 

Cette gamme fabriqué en France, supporte
125 passages au lave-vaisselle et est fabriquée
avec des couleurs détectables dans les centres
de tri permettant ainsi leur recyclabilité.
Couvercle antibuée

GAMME WAVE DESIGN 
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X100-ASSIETTE PLATE PP NOIRE Ø24 194360 1 83,60
X100-ASSIETTE PLATE PP NOIRE Ø18,5 194361 1 49,70
X320-SALADIER PP NOIR 130CL Ø18 X H8,7 194362 1 414,40
X320-SALADIER PP NOIR 100CL  Ø18 X H7,2 194363 1 331,50
X320-COUV.PP TRANSP/SALAD.NOIR 100-130CL Ø18,5 194364 1 133,10
X320-SALADIER PP NOIR 75CL  Ø15 X H7,2 194365 1 241,10
X320-COUV.PP TRANSP/SALADIER NOIR 75CL Ø15,5 194366 1 105,10
X720-BOL PP NOIR 40CL Ø14 194367 1 206,20
X40-FOURCHETTE NOIRE PS L20 194368 1 5,40
X40-COUTEAU NOIR PS L21 194369 1 5,40
X40-CUILLERE NOIRE PS  L20 194370 1 5,40
X40-CUILLERE CAFE NOIRE PS  L15 194371 1 3,40
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COUVERTS ET ASSIETTES

COUVERTS BOIS
Bois de bouleau-Biodégradable-Utilisable jusqu’à 80°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100-FOURCHETTE 16 X 2,7 X EP 1,6 187362 1 2,80
PAR 100-COUTEAU 16,5 X 2,3 X EP 1,9 187359 1 2,10
PAR 100-CUILLERE 16 X 3,2 X EP 1,6 187361 1 3,00
PAR 100-CUILLERE CAFE 11 X 2,3 X EP 1,4 187360 1 2,00
PAR 100-KIT 4 COUVERTS + SERVIETTE 186847 1 12,30
PAR 100-KIT 4 COUVERTS + SERVIETTE 
+ SEL/POIVRE 187364 1 13,80

PAR 1000-AGITATEUR 11 187363 1 2,20

BROOKLYN
Alternative au plastique : KIT COUVERTS inox 0,6mm - Aspect Brillant
Fourchette L185mm - Couteau 17mm - Cuillère café 12mm-  et Serviette

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X50-KIT 4 PIECES 194312 1 49,00

ASSIETTE BAGASSE
Compostable en milieu industriel-Fabriqué à partir de 
matériaux dérivés-Résiste à +100°C (micro-ondable)

ARTICLE DIM. CM COLORIS RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400 ASSIETTES Ø26 BLANC 164499                   1 86,40
PAR 400 ASSIETTES Ø22 BLANC 164500                   1 55,30
PAR 500 ASSIETTES Ø17 BLANC 164502                   1 43,10
PAR 1000 ASSIETTES Ø15 BLANC 164504                   1 56,90

PLATEAU REPAS BAGASSE
Température -25°C à +100°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SELFIPACK-PAR 200 29 X 24 X H4 158512 1 93,90
COUVERCLE BAGASSE-PAR 200 29,7 X 23,1 X H5 158511 1 78,10
COUVERCLE CRISTAL-PAR 200 30 X 24,4 X H3,7 194341 1 89,70

COFFRET REPAS BAGASSE
Fabriqué à 100% avec des matériaux renouvelables-
Résistance jusqu’à +100°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200-1 CPT-475 ML 16,2 X 15,2 X H8 173305                   1 39,30
PAR 120-1 CPT-850 ML 23,9 X 15,6 X H6,3 174072                   1 35,00

REPAS 5 COMPARTIMENTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
200 PLATEAUX 32 X 23 138941 1 88,20
200 COUVERCLES POUR PLATEAU 138941 138940 1 107,30

BROCHETTES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOIS PAR 100 30 126752 10 1,50



L’us age  unique  la  v en t e  à  empor t er

307Prix indicatifs H.T. au 1er février 2024 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

TASSES, GOBELETS ET VERRES

LABELFRESH 
ETIQUETTE INVIOLABLE
Garantie de qualité-avec allergènes-DLU 24 mois- (de 
-40° C à +50° C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X250 ETIQUETTES 45 X 140 193929 6 13,70

TASSE CAFÉ CARTON
Existe en marron et beige

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X1000-12CL KRAFT Ø6,2 X H6,2 174059 1 26,20
X1000-COUVERCLE PAPIER BLANC Ø6,3 194350 1 40,60

SWEET
En Bagasse/Pla pour les tasses (Max 100°C)-En PLA et 
CPLA pour les couvercles (Max 100°C et 40°C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 800-TASSE 18CL-BAGASSE/PLA Ø8XH8 185534 1 103,60
PAR 800-TASSE 24CL-BAGASSE/PLA Ø8XH9,7 186012 1 118,20
PAR 800-COUVERCLE BAGASSE POUR 
TASSE 18/24CL Ø8,2 191360 1 100,10

PAR 900-TASSE 35CL-BAGASSE/PLA Ø9XH11,3 187375 1 161,30
PAR 900-TASSE 47CL-BAGASSE/PLA Ø9XH13,7 187376 1 187,10
PAR 800-COUVERCLE BAGASSE POUR 
TASSE 35/47CL Ø9,3 189830 1 111,40

SAC KRAFT
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200-AVEC ANSES-27L 36 X 17 X 27 173307 1 96,10
PAR 500-5L 18 X 11 X 26,5 174086 1 105,00
PAR 250-KRAFT BLANC-16,9L 26 X 20 X 32.5 131882 1 76,90

GOBELET COMPOSTABLE 
Papier/Pla - Compostable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X1000 GOBELET PLA MARRON 21CL Ø7 X H 9.2 189008 1 75,70
X2500 GOBELET CARTON BLANC 
18/20CL -SPECIAL DISTRIBUTEUR - Ø7 X H8.9 194354 1 113,40

X1000 GOBELET CARTON MARRON 
EMBALLE INDIV 18CL Ø7.2 X H7.8 194352 1 60,70

POT A SAUCES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X50-POT A SAUCES CARTON KRAFT 60ML Ø6.2X3.5 194356 1 1,50
X100-COUVERCLE PET CRISTAL/POT SAUCE Ø6.2XH0.7 194358 1 2,10

POT À SOUPE CARTON NATUREL
Couvercle carton
Micro-ondable -20°/+120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X500 POT À SOUPE CARTON 450 ML Ø7,6 X H5,6 189177 1 49,70
X500 COUV.CARTON POT À SOUPE 450ML Ø7,7 189178 1 59,70
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VERRINES & BARQUETTES

DELIPACK 
Pot avec couvercle PP transparent givré - Réutilisable - Recyclable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 400 POT PP 20CL Ø9,6 X H5,5 197916 1 122,80
PAR 800 COUVERCLE PP Ø10 197917 1 109,10

MOULIPACK
Grande verrine style BODEGA-Couvercle séparé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VERRE - PAR 300 -180ML Ø7,6 X H5,6 159275 1 81,60
COUVERCLE - PAR 600 Ø7,7 159278 1 38,70
VERRE - PAR 300 - 250ML Ø8,3 X H6 172888 1 84,00
COUVERCLE - PAR 600 Ø8,9 159279 1 46,60

CAISSIPACK RE-USE
Compartiment à sauce intégré (44,1+4,5cl) - Micro-ondables - résistantes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 240 BARQUETTE PP NOIRE 37CL 16 X 11,5 X H4 197912 1 85,10
PAR 240 BARQUETTE A/COMPARTIMENT 
PP NOIRE 48,6CL 18 X 13,5 X H4 197913 1 128,20

PAR 160 BARQUETTE PP NOIRE 75CL 20.2 X 15.4 X H4 197914 1 107,00
PAR 160 BARQUETTE PP NOIRE 110CL 24 X 17,7 X H4,5 197915 1 142,60

LES MINIS
Alternative au plastique : inox 0,5mm - Aspect Brillant

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X1000-FOURCHETTE MISE EN BOUCHE L100 194306 1

200,00

X1000-CUILLERE 3 EN 1 L100 194307 1
X1000-CUILLERE MISE EN BOUCHE L100 194308 1
X1000-PELLE A GLACE L100 194309 1
X1000-PIQUE PLAT - UNE POINTE L85 194310 1
X1000-FOURCHETTE A FRITES L85 194311 1

CUILLERE  
Couvert recyclable et biodégradable 
Elaboré à l’aide de cellulose 100% vierge

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
EN CARTON POUR GLACE-PAR 450 L 9,4 197721 1 15,60

Réutilisable : Barquettes lavables 125 fois au lave-vaisselle (NF EN 12785-1°)
Recyclable : couleurs détectables au centre de tri 

CAISSIPACK RE-USE
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THERMOSCELLEUSE MANUPACK
Capacité de soudure 19,2 X 13,7CM-100% inox-Température réglable par 
l’utilisateur-Facilement lavable-Plaques de chauffe téflonnée

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SCELLEUSE INOX 54.5 X 19 X H44CM 180836 1 1020,00
FILM PP 40 M POUR BARQUETTE PP L500M X LAIZE 15CM 110176 1 23,00
FILM PET 12M + PE 40M POUR 
BARQUETTE PP L300M X LAIZE 15CM 188527 1 30,60

BARQUETTES

BARQUETTE STANDARD
Ps

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 1000-125 GR 9,1 X 7,1 X H3,5 126637 1 20,10
PAR 1000-150 GR 11,3 X 6,7 X H3,4 126638 1 27,00
PAR 1000-250 GR 11,1 X 8,7 X H4,2 126640 1 34,60
PAR 1000-375 GR 13,8 X 9 X H4,6 126641 1 41,50
PAR 1000-500 GR 14,3 X 11,1 X H4,9 126642 1 59,40
PAR 1000-750 GR 17,6 X 11,6 X H4,9 126643 1 86,40

BARQUETTE ALPHACEL TRANSLUCIDE
Polypropylène-Translucide

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 2400-25 CL 13,7 X 9,6 X 3,2 110179 1 124,60
PAR 2000-37,5 CL 13,7 X 9,6 X 4,9 110178 1 118,40
PAR 1600-48 CL 13,7 X 9,6 X 6,6 159276 1 113,30
PAR 1200-73 CL 19,2 X 13,7 X 4,1 110177 1 117,50
PAR 900-97 CL 19,2 X 13,7 X 5,5 110196 1 115,60
PAR 600-144 CL 19, X 13,7 X 8,6 110199 1 89,40

FOOD K
Carton 100% apte au contact alimentaire et 100% recyclable-Scellable 
avec filM PP-Passe au micro onde-Température de -20° à + 120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARQUETTE 25CL-PAR 1170 13.7 X 9.6 H 3.2 191356 1 372,50
BARQUETTE 37,5 CL-PAR 1170 13,7 X 9,6 X H4,9 187366 1 379,10
BARQUETTE 50 CL-PAR 1170 13,7 X 9,6 X H6,6 187367 1 384,90
BARQUETTE 50 CL-PAR 585 19,2 X 13,7 X H2,7 187368 1 251,70
BARQUETTE 75 CL-PAR 585 19,2 X 13,7 X H4,1 187369 1 280,60
BARQUETTE 100 CL-PAR 585 19,2 X 13,7 X H5,7 187365 1 320,00

SCELLABLE – COMPATIBLE 

SCELLEUSE MANUPACK

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

MATIÈRE PREMIÈRE

BIO-SOURCÉE

MATRICE FIXE QUI PERMET DE 

SCELLER LES BARQUETTES 

ALPHACEL ET FOOD K GRAND 

FORMAT ( 19,2 X13,7 CM) ET 

ALPHACEL PETIT FORMAT

 (13,7 X 9.6 CM), À L’AIDE D’UNE 

RÉGLETTE COULISSANTE FIXÉE 

SUR LA MATRICE

PERSONNALISABLE

LUXIFOOD
Fermeture sécurisée grâce aux 8 clips de fermeture-Film PP 
thermoformé dans la base-Carton 100% apte au contact alimentaire 
et 100% recyclable-Scellabela avec fil PP-Fond passe au micro onde-
Température de -20° à + 120°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 480-BARQUETTE 60CL SANS 
COUVERCLE 16 X 11 X H2.3 191358 1 206,70

PAR 480-COUVERCLE POUR 
BARQUETTE 60CL 16.2 X 11.2 X H2.3 191359 1 52,70

PAR 160-BARQUETTE 75CL  A/C 18 X 18 X H3/4 187389 1 121,80
PAR 160-BARQUETTE 85CL   A/C 18 X 14 X H5,3/6,5 187390 1 107,70
PAR 160-BARQUETTE 90CL   A/C 16 X 16 X H5,1/7,2 187391 1 114,30
PAR 160-BARQUETTE 120CL  A/C 18 X 19 X H H5,3/6,3 186248 1 139,50
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BARQUETTES

BOITE CARRÉE AVEC COUVERCLE FENÊTRE
Boîte brune en carton avec couvercle indépendant à fenêtre transparente
En carton ingraissable - 70° MAXI

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X200 BOÎTES CARRÉES A/COUV.A 
FENÊTRE-500CL 13,5 X 13,5 X H5 189175 1 102,00

X300 BOÎTES CARTON KRAFT A/
COUV.A FENÊTRE-1000ML 16 X 16 X H5 189906 1 132,70

X300 BOÎTES CARTON KRAFT A/
COUV.A FENÊTRE-1500ML 23 X 16 X H5 189907 1 111,10

BOITE BURGER CARTON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 BOITES 11,5 X 10,5 X H8 188261 1 47,80

POT CARTON NATUREL
Couvercle cristal Rpet/ -20° / +120°C
Base Micro-ondable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 SALADIERS CARTON NATUREL-500ML Ø14,9 X H4,5 189159 1 49,80
X300 SALADIERS CARTON NATUREL-750ML Ø14,9 X H6 188434 1 51,40
X300 SALADIERS CARTON NATUREL-1000ML Ø14,9 X H7,6 188436 1 54,40
X300 COUVERCLES CRISTAL RPET  
POUR RÉF: 189159 / 188436 / 188434 Ø15,5 X H2,5 188437 1 27,30

X300 SALADIERS CARTON NATUREL-1300ML Ø18,3 X H7 186826 1 77,00
X300 COUVERCLES CRISTAL RPET 
POUR RÉF: 186826 Ø19 X H2 186827 1 40,90

POT BRUN FRITES & WRAPS
Carton laminé, intérieur enduit PE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X50 - FRITES POT BRUN - 150GR Ø8 X H11,8 164696 1 6,80

VIKING ECOECHO
En carton certifié FSC, laminé en PLA, une ressource 100% renouvelable-
Bords biseautés pour une meilleure résistance aux fuites-Boîtes et 
couvercles séparés, avec ou sans fenêtre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUBE MINI 25CL-PAR 300 7,5X7,5XH6 184732 1 54,00
COUVERCLE POUR CUBE MINI-PAR 300 7,5X7,5XH2 184725 1 46,80
CUBE BAS 51CL-PAR 300 11,3X11,3XH5 184730 1 57,70
CUBE HAUT 82CL-PAR 300 11,3X11,3XH10 184731 1 81,90
COUVERCLE A/FENETRE POUR CUBE-
PAR 300 11,3X11,3XH2,9 184723 1 66,70

COUVERCLE S/FENETRE POUR CUBE-
PAR 300 11,3X11,3XH2,9 184728 1 60,60

BOITE BLOCK 120CL-PAR 300 14X14XH7,5 184718 1 87,20
COUVERCLE A/FENETRE POUR BLOCK-
PAR 300 14X14XH2,9 184721 1 77,40

COUVERCLE S/FENETRE POUR BLOCK-
PAR 300 14X14XH2,9 184726 1 70,30

BOITE BRICK 110CL-PAR 300 20X14XH4,5 184719 1 76,40
COUVERCLE A/FENETRE POUR BRICK-
PAR 300 20X14XH3 184722 1 93,00

COUVERCLE S/FENETRE POUR BRICK-
PAR 300 20X14XH3 184727 1 84,50

BOITE SLIM BRICK 110CL-PAR 300 22,5X8,5XH7,5 184720 1 96,00
COUVERCLE A/FENETRE POUR SLIM 
BRICK-PAR 300 22,5X8,5XH3 184724 1 90,60

COUVERCLE S/FENETRE POUR SLIM 
BRICK-PAR 300 22,5X8,5XH3 184729 1 82,40

COMPATIBLE MICRO ONDES

MAX. 100°C
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BOÎTES CHAUDES

COCOTTE A MOULES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 150-2,3 L-AVEC COUVERCLE 24,3 X 20,4 X H13,4 173133 1 152,70

ONDIPACK
Boite à couvercle charnière

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 900-25 CL 12,3 X 11,4X 5 110204 1 117,50
PAR 900-37,5 CL 12,3 X 11,4X 7,1 164467 1 135,80
PAR 600-50 CL 14,2 X 12,3 X 7,5 110205 1 116,70
PAR 600-75 CL 14,2 X 12,3 X 10,5 152162 1 151,70
PAR 300-100 CL 18,5 X 13,5 X 8,4 158989 1 99,80
PAR 300-120 CL 19,5 X 18,5 X 6,8 158990 1 128,10
PAR 300-150 CL 19,5 X 18,5 X 8,4 158991 1 145,70

UTILISATION CHAUDE ETANCHE

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

WOKIPACK
Assiette noire à couvercle transparent séparé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200-50 CL 20,4 X 17,1 X 53 164469 1 85,10
PAR 200-75 CL 22,9 X 19,2 X 61 164470 1 104,80
PAR 200-90 CL 24,3 X 20,4 X 6,4 173293 1 117,80

NOUVEAU : FERMETURE SÉCURISÉE

UTILISATION CHAUDE

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

COOKIPACK
Boite noire à couvercle transparent séparé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 480-400 CC 14 X 19 X H3,2 174047                   1 67,00
PAR 480-600 CC 14 X 19 X H4,8 174048                   1 83,80
PAR 480-COUVERCLE 14 X 19 X H2 174052                   1 57,40
PAR 320-800 CC 17 X 21,5 X H4 174049                   1 62,10
PAR 320-1000 CC 17 X 21,5 X H5 174045                   1 77,50
PAR 320-COUVERCLE 17 X 21,5 X H2 174050                   1 56,60
PAR 320-1250 CC 18,9 X 25,5 X H4,5 174046                   1 92,70
PAR 320-COUVERCLE 18,9 X 25,5 X H2 174051                   1 82,30

UTILISATION CHAUDE

SPECIAL MICRO ONDES

DE -20 À +130°C

BOITE A PIZZA
Carton

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100 BOITES 29 X 29 X 3,8 197712 1 54,70
PAR 100 BOITES 32 X 32 X 3,8 197713 1 60,90
PAR 100 BOITES 40 X 40 X 3,8 197714 1 90,30
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DISTRIBUTEUR
POUR PAPIER CUISSON
Répond aux exigences HACCP : interdiction des emballages 
en cuisine. Conteneur de 500 feuilles. Adapté pour stockage sur 
glissières des chariots à pâtisserie. Distribution feuille à feuille pratique. 
Protège efficacement le papier des salissures. ABS thermoformé - Livré 
sans papier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DISTRIBUTEUR POUR PAPIER CUISSON GN1/1 188068 1 93,60
DISTRIBUTEUR POUR PAPIER CUISSON 60 X 40 188069 1 89,20

FILMS ET PAPIERS

FILM ETIRABLE
Boite distributrice-300 m

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DISTRIBUTRICE 30 X 30000 123826 1 9,30
BOITE DISTRIBUTRICE 45 X 30000 123827 1 13,50

FILM ALUMINIUM
Boite distributrice-200 m

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DISTRIBUTRICE 33 X 20000 123824 1 22,80
BOITE DISTRIBUTRICE 45 X 20000 123825 1 33,80

DEROULEUR FILM
Inox-Pour film étirable et aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A POSER 45 147614 1 87,20
A POSER 30 147613 1 75,40

PAPIER CUISSON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
500 FEUILLES 60 X 40 126612 1 40,50
500 FEUILLES 53 X 32 126614 1 28,00

FILM CUISSON
En PET-Résistant jusqu’à 230°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ROULEAU 45 X 5000 128077 1 19,40

PAPIER SILICONE
Papier kraft brun non blanchi, siliconé 2 faces, anti adhérent et utilisable 
7 à 8 fois selon les conditions de cuisson

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
500 FEUILLES 60 X 40 129074 1 34,10
500 FEUILLES 53 X 32,5 129075 1 26,40

DEVIDOIR FILM UNIVERSEL
Compatible film étirable et rouleau aluminium.
Le dévidoir de film universel permet d’emballer et/ou de filmer en un seul 
geste grâce à la lame «zip».

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR ROULEAUX 30 ET 45 CM 55,9 X 19,4 X H17,5 176546 1 59,90




